FINFF (接线端子)
FINFF (吊耳连接)
FINFF (汇流排连接) 额定电压
频率
额定电流
最大测试值(相间电压)
最大测试值(相地电压)
饱和电流
绝缘强度
防护等级
过载能力
储存温度
40°C平均无故障时间
0 / 750 Vac
50 – 60 Hz
1 – 750A
2400 Vdc (2 sec.)
3200 Vdc (2 sec.)
1.5 x In
4 KV
180A以下IP20 , 以上IP00
4 x 额定电流 (启动)
2 x 额定电流 10s
1.5 x 额定电流 10min
-40 / +85° C
250.000 Hrs.
技术规格
• 多种连接方式可选
• 可根据需求提供手指安全保护
• 外壳防护等级Nema 1 和 Nema 3R可选
优势
• 变频器/伺服驱动器
• 自动化设备
• 工业自动化
• 水泵
市场及应用
FINFF 0831
型号 内部ID
020P1          01P1
电感 (L)      电流 (A)
20.1mH        1.1A
订货代码
• 额定电流从1A 到 750A
• 高效差模衰减
• 接线端子电流可高达180A
特点
衰 减 指 标 电气接线图
High Very High Excellent
输入电抗器FINFF - 480 Vac
480 Vac输入电抗器,3% 和5%阻抗,
高效抑制电流谐波失真和过压尖峰
Datasheet 3/2017
输入 输出
取得的认证:
UL1283
CSA C22.2
E361634
Engineered by 输入电抗器
输入电抗器FINFF - 480 Vac
外型 1
外型 3
外形2
电气特性 - 机械尺寸
额定电流   重 量 Nema 1  重 量 Nema 1
Vac
HP@480
FF 3% @480Vac
H W D (Kg)
外型
  外 壳
FF 5% @480Vac
H W D (Kg)
类型
 外 壳40°C
0.5 1.1 FF020P101P10831 120 120 90 1.6 1 FINENCL.31 FF033P501P10978 120 120 90 2 1 FINENCL.31
0.75 1.6 FF0013P901P60830 120 120 90   1.85 1 FINENCL.31 FF0002301P60979 120 120 90 2.1 1 FINENCL.31
1 2.1 FF010P602P10829 120 90 120 1.9 1 FINENCL.31 FF0001802P10980 120 90 120   2.5 1 FINENCL.31
2 3.4 FF006P503P40827 120 90 120 2 1 FINENCL.31 FF0001103P40981 120 90 120   2.8 1 FINENCL.31
3 4.8 FF004P604P80826 120 90 120 2.1 1 FINENCL.31 FF007P704P80982 160 160 120 4 1 FINENCL.31
5 7.6 FF02P9107P60832 165 160 120 4 1 FINENCL.31 FF04P8407P60983 160 160 120   4.5 1 FINENCL.31
7.5 11 FF02P0100110833 165 160 120 4 1 FINENCL.31 FF003P300110984 160 160 130   5.3 1 FINENCL.31
10 14 FF01P5800140834 165 160 130 4.7 1 FINENCL.31 FF002P600140985 160 160 130   5.5 1 FINENCL.31
15 21 FF01P0500210835 165 160 130 5 1 FINENCL.31 FF01P7600210986 180 180 130 8 1 FINENCL.31
20 27 FF00P8200340836 250 180 135 7.4 1 FINENCL.31 FF001P300270987 180 180 140 9 1 FINENCL.31
25 34 FF00P6400340837 250 180 135 7.6 1 FINENCL.31 FF001P200340988 300 240 145 12 1 FINENCL.41
30 40 FF00P5500400839 250 180 135 8 1 FINENCL.31 FF00P9800460989 300 240 145  12.5 1 FINENCL.41
40 52 FF00P3400650840 250 180 145 9 1 FINENCL.41 FF00P7500520990 300 240 145 13 1 FINENCL.41
60 83 FF0P26800831002 300 240 150 14 1 FINENCL.41 FF00P5100830991 300 240 180 23 1 FINENCL.41
75 104 FF0P26301050976 300 240 180 22 1 FINENCL.41 FF0P37501040992 350 300 190 28 1 FINENCL.51
100 130 FF00P1701301003 300 240 185 23 1 FINENCL.41 FF000P301300993 350 300 190  28.5 2 FINENCL.51
125 160 FF00P1501600954 350 300 190 27 2 FINENCL.61 FF00P2601600994 300 300 210 33 2 FINENCL.61
150 200 FF0P11102001004 300 300 210 29 2 FINENCL.61 FF000P202000995 300 300 250 41 2 FINENCL.61
200 250 FF0P08902501005 300 300 220 33 2 FINENCL.61 FF0P17702501853 340 395 240 55 2 FINENCL.61
250 322 FFP068703221006 300 300 230 41 3 FINENCL.61 FFP135603251854 340 395 250 62 3 FINENCL.61
300 414 FFP053504141007 375 395 265 56 3 FINENCL.81 FF0P10604151855 340 395 260 80 3 FINENCL.61
400 515 FF0P04305151008 375 395 275 63 3 FINENCL.81 FFP085805151856 340 395 280 90 3 FINENCL.101
475 600 FFP036906001009 375 395 375 67 3 FINENCL.101 FFP073606001857 340 395 280 91 3 FINENCL.101
600 750 FFP029507501010 375 395 300 80 3 FINENCL.101 FF0P04907501858 400 480 350 120 3 FINENCL.101
 开放式框架尺寸
输入电抗器 Engineered by
 开放式框架尺寸
侧视图地线接线柱
前视图 前视图
地线接线柱 侧视图
前视图
铝母线